
Česká republika - Okresní soud ve Zlíně 

Dlouhé díly 351, 763 02  Zlín - Louky 

tel. 577 171 111, fax: 577 172 101, 

e-mail: podatelna@osoud.zln.justice.cz; IDDS: dmcabiw 
 

Ve Zlíně dne 22. srpna 2018  Spr 2130/2018 

 

Výzva k podání nabídky 

 

Identifikace zadavatele: 

Úřední název zadavatele:  Česká republika - Okresní soud ve Zlíně 

Zastoupený:   Mgr. Petrem Hanáčkem, předsedou soudu, 

Sídlo/místo podnikání:  Dlouhé díly 351, Zlín - Louky 76302, CZ. 

IČO:     00025097 

 

Zadavatel Česká republika - Okresní soud ve Zlíně Vás vyzývá k předložení nabídky k veřejné 

zakázce malého rozsahu zadané podle Instrukce č. 5/2017 Ministerstva spravedlnosti ze dne 

25. 10. 2017, č.j.: MSP-89/2017-OPR-Z o zadávání veřejných zakázek v resortu Ministerstva 

spravedlnosti, ve znění pozdějších předpisů (dále také „instrukce“) a v souladu s ust. § 6 a § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s 

názvem:   

 

Revize elektroinstalace 

 

Tato Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále také „ Výzva“) je 

současně zadávací dokumentací (dále také „ZD“).  

 

 Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu. 

 Druh veřejné zakázky: Služby. 

 Tato veřejná zakázka je zadávána v zadávacím řízení: Otevřená výzva. 

 Výsledkem zadávacího řízení je: Jednorázová smlouva o dílo. 

 Předmětem veřejné zakázky je: Revize elektroinstalace v objektu zadavatele viz Příloha č. 1 

návrhu smlouvy (Seznam místností a přehled rozvaděčů) dle platných norem a předpisů 

včetně vypracování a předání revizní zprávy v písemné i elektronické podobě. 

 Klasifikace dle NIPEZ: 50711000-2 - opravy a údržba elektrického zařízení budov. 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je: 96 800 Kč včetně DPH.  

 Místem plnění je: Okresní soud ve Zlíně, Dlouhé díly 351, 763 02 Zlín - Louky.  

 Předpokládaný termín plnění: září – listopad 2018, přičemž nejzazší termín pro provedení 

díla je 30. 11. 2018. 

 Prokázání splnění kvalifikace: 

o účastník zadávacího řízení (dále také „účastník“) doloží výpis z obchodního 

rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné odborné evidence, pokud je v ní 

zapsán. Před uzavřením smlouvy bude účastník, se kterým bude jednáno o uzavření 

mailto:podatelna@osoud.zln.justice.cz


pokračování 2 Spr 2130/2018 

  Revize elektroinstalace 

 

 

 
smlouvy, vyzván k předložení ověřeného výpisu z obchodního, živnostenského, 

příp. jiného, rejstříku, který nesmí být starší 3 měsíců před podáním nabídky do 

této veřejné zakázky.  

o doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštního právního předpisu v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci (příslušný živnostenský list, koncesní listina nebo 

výpis z živnostenského rejstříku), konkrétně předloží uchazeč oprávnění k 

podnikání na: 

 montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení. 

 Návrh smlouvy je součástí této výzvy (ZD). Smlouvu podepsanou osobou oprávněnou 

zastupovat jménem či za zhotovitele učiní zhotovitel součástí nabídky jako návrh smlouvy. 

Smlouva musí po obsahové stránce odpovídat obsahu nabídky zhotovitele. Pokud smlouva 

nebude odpovídat ostatním částem nabídky zhotovitele, bude tato skutečnost důvodem pro 

vyřazení nabídky a vyloučení zhotovitele. 

Zhotovitel doplní pouze požadované chybějící údaje a náležitosti požadované zadavatelem 

(žlutě zvýrazněná pole). Zhotovitel nesmí do žádné části nabídky vepsat nulovou hodnotu. 

Jiné opravy textu, popř. doplnění či odebrání textu smlouvy se zakazují a mohou vést k 

vyloučení zhotovitele. 

Pokud zastupuje jménem či za zhotovitele jiná osoba odlišná od osoby oprávněné zastupovat, 

musí být součástí návrhu smlouvy plná moc opravňující tuto osobu k zastupování, a to ve 

formě naskenovaného dokumentu ve formátu PDF. 

Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek vyplývají z předloženého návrhu smlouvy 

a dalších příloh. 

 Lhůta pro podání nabídek končí dne: 31. 8. 2018 v 10:00:00. 

 Prohlídka místa plnění: 27. 8. 2018 ve 13:00 hod. Sraz uchazečů o veřejnou zakázku bude 

téhož dne v 12.55 hod. ve vstupní hale budovy Okresního soudu ve Zlíně, Dlouhé díly 351, 

Zlín – Louky. 

 Účastník podá nabídku elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele (elektronického 

nástroje) Národního elektronického nástroje (dále také „NEN“). 

 Účastník musí být pro možnost komunikace se zadavatelem registrován jako dodavatel v 

elektronickém nástroji NEN. 

 Jazyk, ve kterém bude nabídka podána: Český. 

 Základním hodnotícím kritériem je: Nejnižší nabídková cena včetně DPH. Pořadí nabídek 

sestaveno podle výše nabídkové ceny tak, že na prvním místě bude nabídka s nejnižší 



pokračování 3 Spr 2130/2018 

  Revize elektroinstalace 

 

 

 
nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak nabídka 

s nejvyšší nabídkovou cenou. 

 Informace o ceně vkládá účastník zadávacího řízení včetně DPH. 

 Nabídky se stejným hodnocením budou seřazeny následujícím způsobem: Losem. 

 Jako metoda hodnocení nabídek byla zvolena: Automatická metoda hodnocení. 

 V případě nejasností zadávacích podmínek ve výzvě k podání nabídky mohou klást účastníci 

zadávacího řízení dotazy. Dotaz musí být zadavateli doručen nejpozději 4 pracovní dny před 

lhůtou pro podání nabídek. Zadavatel je povinen odpovědět na dotaz ve lhůtě 3 pracovních 

dnů od doručení dotazu a zaslat text dotazu spolu s odpovědí všem uchazečům, kterým byla 

odeslána výzva.  

 Uchazečem předložený návrh smlouvy může být po vzájemném souhlasu obou stran v 

nepodstatných náležitostech opraven či doplněn (opravy chyb ve psaní apod.). 

 Zadavatel požaduje, aby mu byly před podpisem smlouvy s vybraným účastníkem předloženy 

následující originální doklady: Vyplněný a oprávněnou osobou podepsaný návrh přiložené 

Smlouvy o dílo (originální nabídka vložená do NEN) a dále doklady prokazující splnění 

kvalifikace viz výše. 

 Zadavatel nabídky ani jejich části účastníkům nevrací. 

 Zadavatel nehradí náklady spojené s podáním nabídky. 

 Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu 

je: předseda Okresního soudu ve Zlíně. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku do uzavření smlouvy bez udání důvodu. 

 

 

 

 

Ing. František Daněk 

ředitel správy soudu 

577 17 32 21,  773 78 28 90 

fdanek@osoud.zln.justice.cz 


		2018-08-22T15:56:47+0200
	Ing. František Daněk




